Non aliunde petas, in matre exempla require;
Aspicis ante ocules quod mediteris opus;

Cum qua festinas simul esse in lure perenni,
Condecet bic simili currere lege viam.

Sit tibi dulce decus, veneranda Cesaria praesens,
PraesuleCcesarionon caritura tuo.

lllos corde sequens, mandalaque q corpore compies,
Ul leneas flores, Iias iuiiteris apes.

Respice quir voluit nasci se ventrc puellae,
Et Domini summi qua caro carne vcnil.

Spirilus intactam venerabilfs atfigit alvum,
Virgineam cupiens inliabit.ire domum.

G Hanc Deus ingrediens, hominis quce nesciit usum,
Sola suo nato conscia virgo viro.

Concipiente fide, iroilo se semine s Iusif

Etquo factus bonio esl, non foitalter homo.

Virginitas felix, quaepartu est digna Tonantis,
Quaemeruit Domuium-progenerare sutim.

Teinpla Creatoris sutit mcmbra pudica puelloe,
ELbabitat proprius tnle cubile Deus,

tio referlur ad an. 574 : ante quod tempus proinde
hoc a Fortunato De virginitate poema elncubraluin
fuisse dicendum est, cinn bie de Liliola, ut jam su-
perstite adhuc, Ioquatur.

' Ed. Paris., quos dum fente.
i Unus Cod. Vat., IScclibi, sed cunclis.
k Videsisquaedisimus in noiis ad Viiam Forlun.,

num. 53.
D : Ed. Par., cura nutrivil, et vers. seq., Pcrficil.mEdit. Ven. et duo Codtl. Vat., illa subitvoto.

n Quinamhic dies festus fuciit qucin indicat lioc
loco Fort., liaud facile est statuere. Ex ipsitis tamen
poomalis argumenlo, quod toHimin virgiiiilatis lau-
dem conscriptum est, et ex liis qua: de Radegunde
et Agnete ftisius loquittir, conjicio bic diem nuia'cm
Agnelis significari, sive potius illum quo Agncs a
B. Radegunde Pictaviensi monasterio pracpositafue-
rat, et abbalissa conslituta : qtiem diem solemni et
anniversaria celebritate agi soliium, cum ex veteri-
bus aliis motiunientis, tiiin ex ipsius lortonati car-
minibus aliis, in eamdcm rem scripiis, possuinus
jntelligere. Vide, inter cidcra, capp. 7>et 5 lib. xi.

" DuoCodd. Vat. ei Ms., iv.am precibus.
P Edil. Vt-n., awjr.slosqHC.auinios.
1 lbideiis, corpore coinplens.1 Ibidem, nasci voluilde ventrc.
* Ibid, et Ms., semuteImit.

a69 MISCELLANEA.— LIB. VIII. 27C

Quantum sponsa potest de virginitate placere,

Ipsa a Dei genilrix nonnisi virgo placet.

Sara,DRebecca,Rachel,Esther, Judith, Anna.Noemi,

Quamvis praeeipueculmen ad astra levent:

Nulla tamen meruit mundi generare parentem,

QuaeDominumpeperil, clausa Maria manet.

Intemerata Deumsuspenditc ab ubere nalum,

Et panemcoelimunere lactis alit.

Hoc ergo in sponsaenunc d viscere diligit ipse,